เจาะจง  นั้น

               benzylpenicillin ๕ MU powder for solution for injection, ๑ vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๖๖๖๘๙๙) จำนวน ๑,๐๐๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เยนเนอร์ราลดรั๊กส์เฮ้าส์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง